
 1. základní škola Plze ň, 
Západní 18, p říspěvková organizace 

 

Půjčování sportovního vybavení 
 
Podmínky p ůjčení 

1. Zaplacení vratné zálohy podle ceníku v hotovosti před půjčením sportovního 
vybavení, občanský průkaz nebo pas pro opsání údajů. 

2. V případě poškození půjčeného sportovního vybavení bude hodnota opravy 
poškození odečtena od vratné zálohy. 

3. V případě ztráty půjčeného sportovního vybavení bude hodnota za pořízení 
nového sportovního vybavení odečtena od vratné zálohy. 

4. Vypůjčitel si před použitím půjčeného sportovního vybavení překontroluje, zda je 
sportovní vybavení způsobilé k užívání. Zjištěné závady bezodkladně nahlásí 
půjčiteli. 

5. Vypůjčitel používá půjčené sportovní vybavení pouze k tomu, k čemu je určené a 
přiměřeným způsobem. 

6. Vypůjčitel v dostatečném předstihu před koncem provozní doby sportovního 
areálu vrátí půjčené sportovní vybavení. 

7. Vypůjčitel nikdy neodnáší půjčené sportovní vybavení mimo sportovní areál. 

Ceník půjčovného  
8. Půjčovné se vypočte tak, že se půjčovné za 1 hodinu vynásobí počtem hodin 

půjčky, kdy započatá hodina se bere jako celá. 
 

sportovní vybavení půjčovné za 
1 hodinu 

vratná 
záloha 

síť na tenis 50 Kč 200 Kč 

síť na volejbal 20 Kč 200 Kč 

síť na nohejbal 20 Kč 200 Kč 

míč - fotbal 20 Kč 200 Kč 

míč - basketbal 20 Kč 200 Kč 

míč - volejbal 20 Kč 200 Kč 

míč - nohejbal 20 Kč 200 Kč 

míč - házená 20 Kč 200 Kč 

tenisové rakety 2x, míčky 50 Kč 200 Kč 

 
Plzeň 15. 4. 2014 

 

Mgr. Bc. Radek Dolenský 
ředitel školy 


